

Arvoisa Paasikivi-Seuran jäsen,

Ajankohtaiselle keskustelulle on näinä poikkeusaikoinakin tarvetta.

Tämän hetkisten suurten kysymysten pohtimiseksi ja keskustelun aktivoimiseksi, keräämme seuran jäsenten kirjoituksia liittyen ajankohtaisiin kysymyksiin, analyysiin ja tulevaisuuden näkyymiin. Ajatuksena on koostamisen ohella mahdollisuuksien mukaan julkaista osa kirjoituksista.

Aiheet voivat käsitellä esimerkiksi Korona -tilannetta, sen hoidon ja pandemian jälkeisen jälleenrakentamisen kansainvälistä ulottuvuutta, ajankohtaisia asioita, ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa, kansainvälistäpolitiikkaa ja kauden teemaa suurvaltapolitiikkaa, presidentti J.K. Paasikiven ajattelua historian valossa tai nykyajan haasteisiin sovellettuina. Aihe voi myös olla vapaa tärkeäksi katsottu ajankohtainen kysymys.

Paasikivi-Seura ei seurana ota kantaa ajankohtaisiin kysymyksiin, mutta keskustelun aktivoimiseksi julkaisemme mahdollisesti jatkossa tarkoitukseen ajoittain soveltuvia kirjoituksia Twitter-tilillämme <https://twitter.com/PaasikiviS> ja Facebook-sivuillamme <http://www.facebook.com/PaasikiviS>

Kirjoitukset voivat sisältää yleistä pohdintaa ja analyysia sekä ehdotettuna ratkaisuvaihtoehtoja ja voivat olla esimerkiksi artikkeleiden, mielipidekirjoitusten, analyysin tai blogien muodossa. Julkaisu voi olla linkki aiemmin julkaistuun tekstiin tai uuden kirjoituksen voi lähettää myös Word-tiedostona edelleen julkaistavaksi.

Jäsenet voivat halutessaan myös linkittää Twitterissä seuran @PaasikiviS mukaan keskustelua käydessään ja jatkaa aktiivisesti myös toisten jäsenten käymää keskustelua.

Soveltuvia tunnisteita voivat olla esimerkiksi #turpo #ulkopolitiikka #talous #korona sekä kirjoituksen aiheisiin sisällöllisesti liittyvät tunnisteet

Artikkeleiden, mielipidekirjoitusten ja blogitekstien tarkoituksena on toimia keskustelun avaajina yleisellä tasolla. Harkinnan mukaan myös asiantuntevista muiden kuin seuran jäsenten tekemistä kirjoituksista voi edelleen viestiä.

Keskustelussa noudatamme Paasikivi-Seuran arvoja:

- Faktapohjainen asiantuntijuus
- Sivistynyt ja luottamuksellinen dialogi
- Jäsenyyden arvostaminen
- Avoimuus ja yhteiskunnallinen laaja-alaisuus

Kirjoitusten toimittaminen ja lisätietoja:

Paasikivi-Seuran sihteeri, Katariina Enäjärvi-Miinin [katariina.enajarvi \(a\) paasikivi-seura.fi](mailto:katariina.enajarvi@paasikivi-seura.fi) /+358 50 5993252

Toivomme aktiivisuutta ajankohtaiseen keskusteluun.

Tervetuloa osallistumaan!

Matti Vanhanen

puheenjohtaja
Paasikivi-Seura